МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАПАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ОРЕШЕК»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297225, Республика Крым, Советский район,  с. Чапаевка,  ул. Школьная, 5

email: sadik_oreschek_chapaevskiy@crimeaedu.ru

 ПРИКАЗ

От 11.05.2023 года                                        с. Чапаевка                 № 66 - ОД

«О проведении мониторинга оценки

качества дошкольного образования в

МБДОУ «Чапаевский детский сад

«Орешек» Советского района Республики

Крым в 2023 году»

         В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 31.03.2023 № 593 «Об утверждении  Порядка, методики и показателей мониторинга

оценки качества дошкольного образования в Республике Крым на 2023 год»,  Приказа МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от 10.05.2023

года   «О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в Советском

районе Республики Крым в 2023 году» в целях оценки качества деятельности МБДОУ

«Чапаевский детский сад «Орешек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 мая по 25 мая 2023 года мониторинг оценки качества дошкольного

образования в МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек» Советского района Республики

Крым (далее - Мониторинг).

2. Мониторинг провести на основании материалов, утвержденных Приказом  МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от 10.05.2023

года   «О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в Советском

районе Республики Крым в 2023 году»:

2.1. порядок о проведении Мониторинга (Приложение 1);

2.2. перечень показателей Мониторинга (Приложение 2);

2.3. методика проведения Мониторинга (Приложение 3).

3.  Старшему воспитателю Апкаликовой Елене Анатольевне обеспечить:

3.1. координацию проведения Мониторинга;

3.2. подготовку аналитической справки по результатам Мониторинга;

3.3. до 26.05.2023 предоставление аналитического материала по итогам проведенного

Мониторинга в информационно-методический отдел  МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» на

электронный адрес sov_meto@crimeaedu.ru с последующим подтверждением на бумажном

носителе.

3.4. аналитический материал по итогам проведенного Мониторинга разместить на сайте

МБДОУ «Чапаевский детский сад «Орешек»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Чапаевский детский сад «Орешек»                                                      Е.В. Путинцева

С приказом ознакомлен (а)  ________________ Е.А. Апкаликова

mailto:sadik_oreschek_chapaevskiy@crimeaedu.ru
mailto:sov_meto@crimeaedu.ru

		2023-05-29T08:13:08+0300
	Путинцева Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа